
FrymburskýFrymburskýFrymburskýFrymburský                           

                   
 

zpravodajzpravodajzpravodajzpravodaj        
 

 
 
 
 
Ročník  24       srpen  2011         číslo 292      měsíčník úřadu městyse 
 

  

ZPRÁVY Z RADNICE  

           Plynofikace,  nová etapa v rozvoji technické infrastruktury –        
                        vybavenosti městyse Frymburk 

 Jelikož jsem nebyl spokojen 
s prezentací významu a výhodností 
plynofikace pro občany ve Frymburku, 
vyvolal jsem v červenci jednání se 
zástupci E-onu ČR a firmy Revis. 
Cílem bylo zjednodušit proces a 
hlavně přístup případných zájemců o 
přípojku plynu  ke svým 
nemovitostem. Výsledek je přesně 
popsán na následující straně včetně 
jednoduchého popisu jak postupovat. 
Je tedy možné za rozumné peníze 

získat přípojku zemního plynu pro 
jednotlivé objekty ležící na trase 
plynovodu bez nutnosti okamžitého 
odběru. To znamená, že není nutné ihned 
realizovat plynofikaci jednotlivých domů. 
Je to jedinečná možnost do budoucna mít 
alternativní pohodlné řešení pro vytápění 
jednotlivých domácností.       
 
 
 

 



 2 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 

 



 3 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
 

Frymburské sportovní slavnosti 2011  
Podobně jako v loňském  roce, tak i letos proběhnou Frymburské sportovní slavnosti odděleně od červnových slavností. 
Stane se tak ve dnech 6. a 7.srpna. Sobotu 6.srpna zahájí od 8,30 turnaj našich nejmenších fotbalistů (přípravek). O 
vítězství se utkají nejmenší fotbalisté z Českých Budějovic, Loučovic a naši fotbalisté.  V devět hodin začne nohejbalový 
turnaj trojic a od 12,30 hodin již tradiční fotbalový Memoriál Otakara Mertla. Letos za účasti mužstev z Českého 
Krumlova, Světlíku, Větřní a našeho FC Šumava Frymburk. Kvečeru vystoupí v pivním stanu, nám již dobře známá, 
kapela Bud Band. 
V neděli po obědě se divákům představí i ženská fotbalová družstva, kde se můžeme těšit na vystoupení našich 
fotbalistek, fotbalistek z Protivína, Borotína a Mokré. Turnaj začne ve 13,00 hodin. 
    

Blahopřejeme! 
V měsíci srpnu blahopřejeme těmto spoluobčanům: 

 
Račáková Marie  72 let 
Gažák Pavel   70 let 
Kostková Zdeňka  65 let 
 
 
                                                                                                                                            Oto Řezáč – starosta 
 
 

Česká pošta 
Nové hodiny pro veřejnost od 1.8.2011 

Po 8.00 – 11.30  13.00 - 15.00 
Út 8.00 – 11.30  13.00 - 15.00 
St 8.00 – 11.30  13.00 – 16.00 
Čt 8.00 – 11.30  13.00 – 15.00 
Pá 8.00 – 11.30  13.00 – 15.00 

 
 

 
VÍTK ŮV HRÁDEK 2011 

 
6.8.2011 ( od 11 hod.)  Country festival II. ročník 
13.8.2011   akce „Letní úplněk“ otevřeno do 24.00 hodin 
 Folk + šermíři 
 
 

 
 

AKCE V SRPNU V LIPNĚ NAD VLTAVOU 
 
 

 
1.8. Bossaball Tour 2011 Camping Lipno Mod řín  
Bossaball exhibice týmem profesionálních a špičkových hráčů z Čech odpolední turnaj - nábor týmů z řad 
publika Zumbaparty - exhibiční cvičení, Biketrial - Exhibice MS biketrialu Martina Šimůnka, Sampliga 
propagace Sampling piva Fríí, Soutěže o pivo, Prodej nealko piva Fríí 
 
6.-7.8. Fun Downhill 2011  Bikepark Lipno 
 
Otevřený závod v Bikeparku Lipno pro všechny věkové kategorie 
 
13.8. Železňák    Lipno nad Vltavou 
5. ročník mezinárodního závodu v dlouhém triatlonu, Finálový závod seriálu Classic Serie 2011 



 4 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
27.-28.8. Bike kemp   Bikepark Lipno 
kemp organizovaný pouze pro holky a juniory by simpleride a Nikita crew. 
 
27.-28.8. GUMOTEX CUP 2011 Vltava - Čertovy proudy 
 
27.-28.8. Mezinárodní Mistrovství ČR v dálkovém plavání 
 
 
Teplárna CENTROPOL Loučovice přijme zaměstnance na pozici Metrolog - mechanik MaR .  
Požadujeme: Zkušenosti v oboru, osvědčení dle §14 vyhl.č. 50/78 sb. (min. § 6), ŘP sk."B", bezúhonnost, 
znalost práce na PC. Nástup možný ihned. 
Životopis zasílejte na hais@centropol.cz bližší informace na tel. 603 251 190 
 
 
YU-KU-ZA-A CUP 2011  
Tak a je to opět za námi. 

Nejočekávanější sportovní událost letošního roku. Čtvrtý ročník tradičního turnaje v malé kopané Yu-Ku-Za-A 
Cup 2011. Esence čisté radosti, přátelství, nezapomenutelných okamžiků a někdy až nervy drásajících sportovních 
zážitků spojených s mihotavým odrazem slunce na hladině Lipna a nezaměnitelnou atmosférou Frymburka, kterou 
dokáží umocnit ti praví fotbaloví fanoušci a spielmachři ze všech koutů naší vlasti a dokonce i Evropy. Ti praví nadšenci, 
kteří se nebojí uzavřít se na tři dny před světem, izolovat se a soustředit se plně jen na své výkony na hranici lidského 
chápání a fyzikálních zákonů. Lidé, kteří trpí láskou k Frymburku a fotbalu a nebojí se dát svým citům průchod a své 
nadšení projevovat do časných ranních hodin. 

Termín konání turnaje byl letos stanoven na samý začátek letních prázdnin, na sobotu 2.července 2011 a jako 
vždy se konal na hřišti Základní školy Frymburk. První výkop proběhl již v 8.00. Tisková konference, která patří 
neodmyslitelně k turnaji byla svolána na pátek 1.července na 21.hodinu do restaurantu Big Pub a těšila se nebývalé účasti 
stran médií, sponzorů a zástupců všech teamů. 

„Yukuza A + B team před vzájemným zápasem, spolu s organizátory“ 

 



 5 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
Letošní ročník turnaje se konal pod záštitou a s podporou Úřadu městyse Frymburk. Generálním partnerem se 

stal Wellness Hotel Frymburk a hlavními partnery Penzion Markus, Spar Boháč a spol. a již zmíněný restaurant Big Pub. 
Mediálním partnerem českokrumlovské Radio ICM. Sudími pro letošek byli František Juhaňák a Honza Gora. Průběh 
celého turnaje, tak jako každý rok, vtipně a téměř již rutinně okomentovala dvojice Magic a Zuman. A Kulich bděl nad 
společenskou přijatelností turnaje a všech aktivit s ním spojených. Z devíti kvalifikovaných teamů, z nichž většina patří 
k inventáři turnaje se přihlásilo i několik nováčků a právě především jim tento ročník patřil. Překvapit se ale  podařilo i 
mančaftům již etablovaným, ať již v tom pozitivním i negativním smyslu slova. Turnaj začal velmi ambiciózním 
zápasem mezi obhájcem titulu Yu-Ku-Za-A teamem a jedním z již zmiňovaných nováčků, teamem Mosad z Českého 
Krumlova, který vlastně také celý náš turnaj ukončil finálovým zápasem s místním super echt teamem a matadorem 
turnaje TJ Sokol Paseka, který bohužel nováčkovi a divoké kartě, opáleným borcům z Českého Krumlova, po 
dramatickém zápase a penaltovém rozstřelu podlehl. Přesto se výkon TJ Sokol Paseka zapíše do historie frymburského 
fotbalu a navždy zůstane vryt v našich srdcích! Dalším příjemným překvapením byli nováčkové FC Bizoni pod vedením 
bratrů Mertlových. Skvěle se prezentoval B-team Yukuzy pod vedením Davida Vandase. Áčku Yukuzy letos štěstí 
mnoho nepřálo, přesto všichni hráči podali kvalitní a vyrovnaný výkon a jejich teamového ducha jim mohl leckdo 
závidět. Alehovno z Vyšehořovic  předvedli stabilní výkon před, během i po turnaji a Club Styx překvapil svou úderností 
a tahem na branku. Lacos Pacos, Frymburští ogaři a velcí adepti na příští titul, jsou prostě v pohodě. A nakonec avšak 
svým nasazením jednoznačně patřící a pařící na špici - Barbie Frymburk. Frymburská děvčata svými kaskadérskými 
zákroky a tvrdými skluzy dala všem mužům jasně najevo, že tady končí veškerá sranda!   

Příjemnou tečkou za takto fyzicky náročnou a emotivně silnou událostí byl večerní, z organizačních důvodů 
trochu zpožděný, koncert Xaviera Baumaxy ve Srubu u kotvy, v přístavišti Wellness Hotel Frymburk.  

Co dodat? Letošní ročník Yukuza cupu se vydařil, ale nebylo by tomu tak bez podpory mnoha přátel a partnerů, 
kterým patří dík především: Úřad městyse Frymburk, Hotel Wellness Frymburk, Penzion Markus, manželé Boháčovi, 
Big Pub – Jan Pavlíček, Reklama Frymburk, TJ Sokol Paseka, Club Styx, Lipno – Dunaj, Arieta Creative Shop, Fanda 
Holát a všichni  ostatní,  kdo jste pomohli, ať už rukama, finančně a nebo jen psychickou podporou a vy víte o koho běží, 
děkuji! 
Konečné pořadí: 

1. Mosad Český Krumlov 
2. Tj Sokol Paseka – každýmu to naseká 
3. FC Bizoni – České Budějovice 
4. Yu-Ku-Za-A team - Frymburk 
5. Lacos Pacos - Frymburk 
6. Alehovno Vyšehořovice 
7. Yu-Ku-Za-B team 
8. Club Styx – Praha 
9. Barbie Frymburk 

Za organizační team: 
Josef Dirbák – ředitel turnaje 
 
 

Poděkování 
Přípravka FC Frymburk děkuje vedení Wellness Hotelu Frymburk a zvláště pak panu Pavlíkovi za uspořádání dokopné 
pro naše nejmenší. 
Moc se nám to líbilo, ještě jednou děkujeme !!! 
Hráči a vedení  přípravky. 
 
 
 
 
 
 

Nalaďte se na zážitky s hudbou! 
Hudební pátky na Srubu „U KOTVY“ 

•   5. 8. 2011:  Hastroš Kaplice (country) 
 

• 12. 8. 2011:  Jeremi Juke box - Č. Budějovice 
 

• 19. 8. 2011:  Hastroš Kaplice (country) 
 

• 26. 8. 2011:  Hastroš Kaplice (country) - Rozloučení s létem  
              Pro velký zájem připravujeme i sobotní večery, sledujte plakátovací plochy. 

 
AQUAMÁNIE  

Jedinečný zážitek pro děti i dospělé v aquaparku  
 

• sobota 6. 8. 2011 od 11:00 - 17:00 hodin 



 6 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
• zábavné odpoledne pro děti a jejich rodiče v hotelovém aquaparku, hudební, taneční  a soutěžní program uváděný 

moderátorem nebo klaunem 
 

BARMANSKÁ SOUTĚŽ 
Wellness Hotel Frymburk Summer Bartender´s cup 2011 

 

• úterý 23. 8. 2011 od 13:00 - 17:00  
• přijďte na ochutnávku koktejlů namíchaných od profibarmanů 
• vše ZDARMA! 

 Bližší informace sledujte na plakátovacích plochách 
 

Nabídka zaměstnání: 
Recepční 
Informace na tel.: +420 724 694 809 
 
Pokojská 
Informace na tel.: +420 724 694 805 
 
Barman, číšník/ servírka, vrchní číšník/ servírka, kuchař  
Informace na tel.: +420 724 694 811 
 
www.hotelfrymburk.cz, info@hotelfrymburk.cz, tel.: +420 380 735 208 
 
 

MASÁŽE ROMANA FENCOVÁ  
NOVINKA – Přístrojová lymfodrenáž – 1 hodina  250,- Kč 
ZAVÁDĚCÍ CENA – pří zakoupení pernamentky na 10 kůr – 1 procedura  150,- Kč 
K zakoupení na pokladně Aquaworldu Lipno. 
 
Přístroj Lymfoven je možno použít na zdravých jedincích za účelem provádění: 
 

• kosmetické masáže zaměřené na zlepšení pomerančové kůže 
• sportovní a rekondiční masáže se zaměřením na lymfatické cesty 
• masáže zaměřené na zlepšení vzhledu, tvarování a formování postavy 
• odstranění pocitu těžkých nohou, rekondice sportovců a pracovníků s vysokým zatížením nohou 
Objednání na tel. č. 308 736 019 
 

Aquaworld Lipno – Masáže 
Záda a šíje     25 min.  250,- Kč 
Dolní končetiny     20 min.  200,- Kč 
Horní končetiny     20 min.  200,- Kč 
Celková masáž     60 min.  600,- Kč 
Záda a šíje + reflexní terapie plosky nohy  45 min.  400,- Kč 
Uvolňovací techniky      200,- Kč 
Formování postavy                150 min.             1.000,- Kč 
Medová detoxikační kůra    60 min.  600,- Kč 
Lymfatická drenáž 
Končetiny     45 min.  300,- Kč 
Baňkování     30 min.   300,- Kč 
Přístrojová lymfodrenáž    60 min.  250,- Kč 
 
Provozní doba: 
Pondělí – čtvrtek od 10.00 do 17.00 hodin 
Pátek od 14.00 do 17.00 hodin 
DLE   OBJEDNÁVEK  na tel. 380 736 019 
 

10 % sleva pro Frymburské 
FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 

Vydává Úřad městyse ve Frymburku 1x za měsíc 
Řídí redakční rada: O. Řezáč, M. Badáňová 

Zodpovědný redaktor: M. Šuníková, tel. 380 735 074 
Tisk  Úřad městyse Frymburk, počet výtisků 530 

www. frymburk.info 
 


